平成 19 年 3 月 29 日

各      位

東 京 都 墨 田 区 吾 妻 橋 三 丁 目 ３ 番 ２ 号

株 式 会 社 ペ ッ パ ー フ ー ド サ ー ビ ス

代 表 取 締 役 社 長  一 瀬  邦 夫

 （コード番号：３０５３）

問 い 合 わ せ 先 管 理 本 部 長 鈴鹿 宏

電 話 番 号 0 3 （ 3 8 2 9 ） 3 2 1 0

執行役員制度導入および執行役員選任のお知らせ

 当社は、平成 19 年 3 月 29 日開催の取締役会において、執行役員選任について下記の通り決

議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．執行役員制度導入の目的
 業務執行機能をになう「執行役員」をあらたに選任して、取締役の意思決定機能および

監督機能の強化を図るとともに、業務執行の一層の充実と効率化を目指し、機動的で質の

高い経営を進めてまいります。

２．執行役員の概要
 執行役員は、取締役会が選任し、取締役会が決定した経営方針にもとづき、担当する部

門の業務執行を効率的に行うものとします。

３． 執行役員人事（平成 19 年３月 29 日付）

以 上

氏名 新役職 旧役職

菅野 和則 執行役員 市場・商品開発部長 市場・商品開発部長